
       Hlášení rozhlasu 29.5.2024 
 

Vážení a milí spoluobčané! 

 

 Obec Sklené nad Oslavou Vás srdečně zve na pouťovou taneční zábavu se 
skupinou DRINK, která se uskuteční v pátek, 31. května od 20 hodin na výletišti. 
Slavnostní poutní mše svatá bude již tradičně na místním výletišti v neděli v 11:00. 
Od 15 hodin pak bude hrát Bobrůvanka. Po celý víkend budou na hřišti tradiční 
atrakce. Všichni jste srdečně zváni.  

Dále oznamuji, že veřejné zasedání zastupitelstva obce se uskuteční výjimečně 
až druhou středu v měsíci, tudíž dne 12.června od 19 hodin v sále kulturního domu. 

Dále dvě pozvánky. 

První je na již také tradiční POHÁDKOVÝ LES v Pikárci. Proběhne v sobotu, 
15. června od 12:30 do 15:30. Těší se na Vás pořadatelé. 

Druhá na Blue Style Festival, který se koná na Šiklově mlýně 12. – 13. července. 
Další informace jsou na vývěsce před OÚ. Velmi zajímavá je tzv. „sousedská 
vstupenka“, která znamená slevu na vstupném 30 % pro občany naší obce.  

A ještě oznámení sdružení kominíků a topenářů. Budou provádět v naší obci 
v NEDĚLI dne 9.6. požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. 
za 450 Kč, čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1 100 
Kč. Dále nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat 
telefonicky na telefonním čísle: 608 748 989.  

Na závěr dotaz na Vás všechny. Chcete, aby do naší obce jezdila pojízdná 
prodejna? Pojízdná prodejna LACRUM skončila. Maso BOBROVÁ o tom uvažuje, 
protože poslední dobou má vždy jednoho až dva kupující. Domluvili jsme se, že se 
rozhodne podle Vašeho zájmu v červnu. Pokud bude nedostatečný, ukončí také 
zajíždění do naší obce. Myslím si, že by to byla škoda, ale je to na Vás.   

 

 
Děkuji za pozornost a přeji hezký zbytek dne ! 
 
Ing. Viktor PILER 
   starosta obce 
 
 
 


